NMHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALUMNTA TOIMJIUBHbIX TPYBOK 111.00959.1
ros | OBbEM | ™

MAPKA & MOAEMb - gunycka | meuratens  MIKIM S mprpopa

Jaecoo i J7 i 2023- i 1.6 é PoboT i MonHbIN
3aknagHas
M8x37/15

3aknagHas M8 3awmTa
3aknaaHas

M8x37/15. 3aknagHas M8

3

Bont M8x20

?,._‘ =5
il 3aksagHas LLai6a 8
= M8x37/15

3aknagHas - BonTM8x20
M8x37/15 4l LLlai6a 8

I
4. 3aTaHyTb 6onThl ¢ Heo6XoAUMBIM ycunneM. Vicnonb3oBaHne 3a”J'MTal U5

NMHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpeLleHo. !

UHCTpYKUMA No ycTaHOBKE: CocTaB usgenus: : :
| 1
1. BnoxuTb 3aknaaHbie M8x37/15 B oTBepcTUs foHxepoHa (No3.A) 1 HauveHoBaHne | Kon-Bo | MoMeHT 3aTsbkku
3acpunkcupoBaTb pas3orHyB YCUKN. Bont M8x20| 8 wT. | 24 Hwm
2. 3akpenuTb 3alMTY K 3aKknagHbim M8x37/15 6ontamn M8x20. Wanba 8 ys..; 8wt |
3. Yepes oTBepcTus B 3aBecTu 3aknaaHbie M8, 3akpennTb 3aLnTy K 3TUM 3aknagHas M8x37/15! 6wt |
3aknagHbIM 6ontamm M8x20 yepes oteepcTus B. 3aknagHas M8 2wr.
|
1

Mpon3BoaUTENb BpaBe BHOCUTb U3MEHEHMSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTBI.
TexHn4yeckas nogaepxka: supp@rivalauto.com



